Департамент

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с пунктом 3.6
1
 части 3 Положения о департаменте

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области

от 25 июля 2007 года № 248, в связи с обращением открытого акционерного

общества «Нижегородский водоканал» (далее- ОАО «Нижегородский

водоканал») от 29.12.2018

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ департамента градостроительной

деятельности и развития агломераций Нижегородской области от 20 июня 2018

г. №06-01-02/20 «О подготовке проекта планировки и межевания территории,

расположенной от водопроводной станции "Слудинская" по пр.Гагарина до д.6

по ул. Угловая в Советском районе г. Нижнего Новгорода» (далее- приказ

департамента), заменив в названии приказа департамента, пункте 1, приложении

к приказу департамента слова «ул. Угловая» на слова «ул. Углова».

2. Представить приложение к приказу департамента в новой редакции

согласно приложению к настоящему приказу.

3. В течение двух дней со дня принятия настоящего приказа направить

уведомление о принятом решении о внесении изменений в приказ департамента

21 января 2019 г.  06-01-02/5

 О внесении изменений в приказ

департамента градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

от 20 июня 2018 г. №06-01-02/20

 2

главе г. Нижнего Новгорода.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте департамента

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его издания.

Директор департамента                                                                               М.В.Ракова

 3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу департамента градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

от 21 января 2019 г. №06-01-02/5

Схема границ подготовки

проекта планировки и межевания территории
(арх. № 90/18)

Условные обозначения

С

граница подготовки проекта планировки и межевания территории,

расположенной от водопроводной станции "Слудинская" по

пр.Гагарина до д.6 по ул. Углова в Советском районе г. Нижнего

Новгорода (S=35 га)